AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 065/2019, PREGÃO PRESENCIAL N° 065/2019, REALIZADO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  PARANATINGA/MT., “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO, OPERAÇÃO E
GERENCIAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE INTERENT, COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS INDIVIDUAIS, POR MEIO DE REDE
DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS NA CIDADE, PARA
FORNECIMENTOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS E/OU GENUINOS
E/OU SIMILARES DOS FABRICANTES, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS
EQUIPAMENTOS, IMPLEMENTOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
GESTÃO DE FROTA DO MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
NO TERMO DE REFERENCIA.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 15 DE MAIO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal